
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 14 4 3

17

╳

14
3
17

4 6 8 11 Auszeit

0:6
0:12

Ende
11:38 B  TVA Hürth M… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 14 9 17

25

13
24

16
25

17 19 20 21 Auszeit

21:14

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  TVA Hürth M… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 5 9 15

2514 17 13
3:12 12:19 3:11

╳

12
1
16

2
25

3 4 8 Auszeit

3:7
8:16

Ende
12:01 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 14 4 3

2111 2
21:23 21:19

0
19

1
21

5 13 14 16 Auszeit

21:18
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

B  TVA Hürth Mixed vs. DJK Köln-Ost A
Spiel 50 25.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVA Hürth M… 11/14
1 Cho, San X
3 Borrmann, Brijan X
4 Selbach, Benjamin
5 Schüller, Emilia X
8 Kruber, Karl X
9 Rasch, Henri X

11 Sievert, Luke X
13 Bähr, Kristian X
14 Takhsha, Ali X
15 Versmold, Nina X
17 Akan, Feyza X
B  Libero
B  Offizielle
T Burda, Markus

C

A  DJK Köln-Ost 12/14
1 Günay, Yusuf X
2 Omar, Roman X
3 Polatlar, Furkan X
4 Fischer, Claas Kim X
5 Shtefan, Andrii
6 Staisch, Jacob
7 Metzler, Philipp X
9 Antonijevic, Dusan X

10 Köllner, Fabian
11 Menne, Maximilian X
14 Brandmeier, Finn X
17 Gehrke, Emilian
A  Libero
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth M… DJK Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 17 0 0 2
2 3 1 25 2 20 21 0 2 2

3
3 3 2 50 58 38 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: TVA Hürth Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blatt, Piet 1
2 Freund, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Holtfort, Eleas 4

Assist. Matzoun, Jan

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


