

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

B TVA Hürth Mixed vs. DJK Köln-Ost A

Spiel 50

25.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



12/14

			S		art :00	A) DJK	Köln-0	Ost	R		de :38	В	TVA I	Hürth N	И	s	Ī
	A	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	
6	Startaufstellung			1	7	9	14	4	3	4 -	8	1	13	14	9	17	0.5	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.] 17							25	
ufste		Spielstand	Z															
٨		Spieistanu		,														١
		1. 5.	1	X	3 17)	4	6	8	11	Auszeit	13	16 25	17	19	20	21	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	10					0:6 0:12	24	ک					21:14	

S	Start 11:41		В	B TVA Hürth M				En 12:	de :01	A	S			
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	11	8	5	9	15		1	7	9	14	4	3	
ı	14			17		13	25	11				2		21
Z	3:12			12:19		3:11		21:23				21:19		
2	X	1	2 25)	3	4	8		0		5	13	14	16	Auszeit
2	12	16	(ک)				3:7 8:16	19	21)					21:18 21:21

B TVA Hürth M...

1 Cho, San

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	3	Borrmann, Brijan	Х	2	Omar, Roman	X
	4	Selbach, Benjamin		3	Polatlar, Furkan	Х
	5	Schüller, Emilia	Х	4	© Fischer, Claas Kim	Х
	8	Kruber, Karl	Х	5	Shtefan, Andrii	
	9	Rasch, Henri	Х	6	Staisch, Jacob	
	11	Sievert, Luke	Х	7	Metzler, Philipp	Х
	13	Bähr, Kristian	Х	9	Antonijevic, Dusan	Х
	14	© Takhsha, Ali	Х	10	Köllner, Fabian	
	15	Versmold, Nina	Х	11	Menne, Maximilian	Х
1	17	Akan, Feyza	Х	14	Brandmeier, Finn	Х
1	B) Libero		17	Gehrke, Emilian	
1	\mathbf{B}) Offizielle		A	Libero	
	Т	Burda, Markus		(A)	Offizielle	

11/14 A DJK Köln-Ost

1 Günay, Yusuf

T Wiedemeyer, Wolfgang

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blatt, Piet		1					
2	Freund, Daniel		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Holtfort, Eleas		4					
Assist.	Matzoun, Jan							

	Ergebnisse										Akan, Feyza
6	3) 1	VA	Hür	th M			-Os	t (A		B	Libero
A	W	G	Р		Dauer	Р	G	W	A	B) Offizielle
1	0	1	25	1	38	17	0	0	2	Τ	Burda, Markus
2	3	1	25	2	20	21	0	2	2	_	
				3							
3	3	2	50		58	38	0	2	4		
9	Star	t: 1:	1:00	Ende:	12:01 Dauer: 1:01						
Si	ege	er: T	ΓVΑ Ι	Hürth N	∕lixed				2:0		

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de